13/08/2018 DOM - Diário Oficial do Município |

http://portal6.pbh.gov.br/dom/view/jsp/artigo_impressao.jsp 1/1

Sábado, 11 de Agosto de 2018      Ano:XXIV - Edição N.: 5591

Poder Executivo

AA-Secretaria Municipal de Obras e Infraestrutura

LICITAÇÃO SMOBI - 012/2018 RDC

CIRCULAR Nº 02

Processo Administrativo nº: 01-100.710-18-00

Objeto: Execução das obras e serviços de tratamento de fundo de vale e controle de cheias na bacia
do córrego do Nado – Sub-bacia do córrego Lareira e sub-bacia do córrego Marimbondo.

A Comissão Permanente de Licitações da Secretaria Municipal de Obras e Infraestrutura –
SMOBI, nomeada pela Portaria Conjunta SMOBI/SUDECAP nº. 078/18, no uso de suas atribuições,
comunica aos interessados na licitação em referência a exclusão do subitem 13.2.3.3.9. do edital e
alteração do subitem 13.2.3.3.8., que passa a ter a seguinte redação:

13.2.3.3.8. Enrocamento com pedra de mão arrumada: 900m3.

Belo Horizonte, 10 de agosto de 2018

Kely Cristina Santos Venier

Presidente da Comissão Permanente de Licitações SMOBI/SUDECAP

Portaria 078/18